
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 07.08.2018 № 537

м. Бровари

Про надання дозволу на видалення
зелених насаджень

Розглянувши подання головного спеціаліста з питань екології від 06.08.2018, 
враховуючи рекомендації комісії з питань обстеження зелених насаджень у 
м. Бровари, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», керуючись  п.п. 7 п. а статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл:
1.1. Управлінню освіти і науки зрізати 6 (шість) дерев різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ЗОШ І-ІІІ ст. №9 по вул. Героїв Небесної Сотні, 
13.  (Акт обстеження № 43-18 від 25.07.2018 р. додається);
1.2. Управлінню освіти і науки зрізати 5 (п’ять) дерев різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці НВК по вул. Марії Лагунової, 11-а  (Акт 
обстеження № 44-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.3. Управлінню освіти і науки зрізати 5 (п’ять) дерев різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ЗОШ І-ІІІ ст. №9  по вул. Симона Петлюри, 17-
а.  (Акт обстеження № 45-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.4. Управлінню освіти і науки зрізати 7 (сім) дерев різних порід, які ростуть 
на земельній ділянці ДНЗ «Джерельце» по вул. Симона Петлюри, 13-б.  (Акт 
обстеження № 46-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.5. Управлінню освіти і науки зрізати 5 (п’ять) дерев різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Катруся» по бульв. Незалежності, 15-б.  
(Акт обстеження № 47-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.6. Управлінню освіти і науки зрізати 2 (два) дерева тополя, які ростуть на 
земельній ділянці Центру національно-патріотичного виховання по 
вул. Євгена Сверстюка, 6.  (Акт обстеження № 48-18 від 01.08.2018 р. 
додається);



1.7. Управлінню освіти і науки зрізати 17 (сімнадцять) дерев різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Віночок» по вул. Київська, 64. (Акт 
обстеження № 49-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.8. Управлінню освіти і науки зрізати 4 (чотири) дерева різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Червоні вітрила» по вул. Героїв Небесної 
Сотні, 15.  (Акт обстеження № 50-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.9. Управлінню освіти і науки зрізати 4 (чотири) дерева різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Малятко» по вул. Корольова,10.  (Акт 
обстеження № 51-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.10. Управлінню освіти і науки зрізати 2 (два) дерева різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Ромашка» по вул. Марії Лагунової, 3-а.  
(Акт обстеження № 52-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.11. Управлінню освіти і науки зрізати 14 (чотирнадцять) дерев різних порід, 
які ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Ластівка» по вул. Київська, 306.  (Акт 
обстеження № 53-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.12. Управлінню освіти і науки зрізати 1 одне) дерево - тополя, яке росте на 
земельній ділянці ДНЗ «Лісова казка» по вул. Онікієнка Олега, 14-а.  (Акт 
обстеження № 54-18 від 01.08.2018 р. додається);
1.13. Управлінню освіти і науки зрізати 31 (тридцять одне) дерево різних 
порід, які ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Перлинка» по 
бульв. Незалежності, 8-а.  (Акт обстеження № 56-18 від 02.08.2018 р. 
додається);
1.14. Управлінню освіти і науки зрізати 4 (чотири) дерева різних порід, які 
ростуть на земельній ділянці ДНЗ «Теремок» по бульв. Незалежності, 5-а.  
(Акт обстеження № 57-18 від 02.08.2018 р. додається);
1.15. БО «КОВ «БФ «СОС Дитяче Містечко» зрізати 9 (дев’ять) дерев – 
сосна, які ростуть в межах земельної ділянки БО «КОВ «БФ «СОС Дитяче 
Містечко» по вул. Шевченко, 18.  (Акт обстеження № 55-18 від 02.08.2018 р. 
додається);
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова І.В.Сапожко


